
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

   28 квітня 2021 року   Стрий                 № 136

          Про анулювання дії 
          паспорта прив’язки

           Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 
комунального господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про затвердження 
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності», Положенням про оренду окремих конструктивних елементів 
благоустрою комунальної власності на розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності та рекламоносіїв, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Стрийської міської ради від 05.02.2021 № 35, враховуючи Акт 
обстеження території від 27.04.2021 № 27/04, складений комісією, утвореною 
розпорядження міського голови від 26.04.2021 № 92, на підставі службової записки 
відділу містобудування та архітектури Управління містобудування та архітектури 
від 26.04.2021 № 479, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Анулювати дію паспорта прив’язки стаціонарної тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності від 01.07.2020 № 179 на вул. 
Дрогобицькій (проїзд до гаражів) 2 шт., фізичній особі – підприємцю --_-(далі – 
Замовник), з підстави невстановлення тимчасової споруди протягом 6 місяців з 
дати отримання паспорта прив’язки тимчасової споруди. 

2. Відділу містобудування та архітектури Управління містобудування та 
архітектури внести інформацію про анулювання дії паспорта прив’язки 
тимчасової споруди у журнал реєстрації паспортів прив’язки.

3. Відділу з питань приватизації та управління комунальним майном вжити заходів 
щодо припинення дії Договору на право тимчасового користування окремими 
конструктивними елементами благоустрою комунальної власності на умовах 
оренди від 08.07.2020 № 68 укладеного з Замовником. 

4. Замовнику у 15-ти денний термін з дня прийняття цього рішення здійснити 
демонтаж споруд, будівельних конструкцій (виробів) з приведенням 
конструктивних елементів благоустрою до належного санітарно – технічного 
стану.

5. У разі невиконання Замовником вимог п. 4, демонтаж провести силами 
Стрийського міського комбінату комунальних підприємств за рахунок Замовника 
відповідно до законодавства. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Журавчака М.Ю.

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ


